
ZARZĄDZENIE NR 304/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 164 z późn. zm.) oraz §9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 20 października 2015r. (Dz. U. z 2019r. poz. 246 z późn. zm.) w sprawie klasyfikowania 
i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych 
i brakowania dokumentacji niearchiwalnej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Celem uporządkowania dokumentacji, którejokres przechowywania upłynął z dniem 31 grudnia 2019r. 
powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Olga Ludwiniak- Naczelnik Wydziału Organizacji Urzędu- przewodniczący Komisji; 

2) Marcin Gałkowski- Naczelnik Wydziału Administracji- członek Komisji; 

3) Arkadiusz Zacheja- Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich- członek Komisji;  

4) Teresa Sosnowska- Główny Specjalista- członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie dokonanie czynności brakowania dokumentacji, w szczególności: 

1) wydzielenie wszystkich dokumentów, dla których minął okres przechowywania; 

2) sporządzenie spisów dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie, protokołów oceny 
dokumentacji niearchiwalnej; 

3) przesłanie do Archiwum Państwowego w Warszawie Oddział w Otwocku wniosków 
o wybrakowanie dokumentacji niearchiwalnej; 

4) przekazanie, po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego w Warszawie, dokumentacji niearchiwalnej 
na zniszczenie. 

§ 3. Na zakończenie prac wyznaczam Komisji termin do dnia 31 marca 2021r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: BCBF6681-08DB-49FC-8FDB-3A4029323381. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


